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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil BUSZKA K-108 Miasteczko Śląskie 9 5 025 - 1

2 Nikodem WIÓREK K-60 Tychy 10 4 120 - 2

3 Emilia SOBCZAK K-54 Sosnowiec Miasto 11 3 825 - 3

4 Piotr PARZYBUT K-28 Knurów 6 3 815 - 4

5 Kacper KALUS K-3 Bytom 2 2 465 - 5

6 Michał WOJTYNA K-28 Knurów 1 2 435 - 6

7 Julia POLECHOŃSKA K-12 Dąbrowa Górnicza Miasto 3 2 325 - 7

8 Szymon ANDRUCH K-86 KWK Śląsk 7 2 215 - 8

9 Ksawier PARUZEL K-108 Miasteczko Śląskie 4 720 - 9

10 Maksymilian DUDA K-51 Ruda Śląska 8 465 - 10

NK Nikodem KRÓL K-33 Libiąż 5 DSK - 12

Sędzia sekretarz

.

24.09.2023, 12:33

Piotr Gołda

Sędzia główny

II Spławikowe Grand Prix Okręgu PZW w Katowicach

w kategori Kadet U15

zb. Paruszowiec w Rybniku, 24 września 2023r.

Kadeci
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Szymon POLECHOŃSKI K-12 Dąbrowa Górnicza Miasto 1 3 070 - 1

2 Dominik KARAŚ K-28 Knurów 2 2 845 - 2

3 Dawid BŁASZCZYK K-92 Halemba 4 1 925 - 3

4 Dominik DERCZ K-43 Pyskowice 6 1 765 - 4

5 Piotr MAJCHUR K-54 Sosnowiec Miasto 7 1 660 - 5

6 Wiktoria GÓRNIAK K-51 Ruda Śląska 3 1 630 - 6

7 Szymon KMIECIK K-3 Bytom 5 1 365 - 7

8 Piotr MĄCZKOWSKI K-3 Bytom 9 965 - 8

9 Damian LAKSA K-3 Bytom 10 645 - 9

10 Bartosz KRUPA K-3 Bytom 8 0 - 10

Sędzia sekretarz

.

24.09.2023, 12:33

Piotr Gołda

Sędzia główny

II Spławikowe Grand Prix Okręgu PZW w Katowicach

w kategori Kadet U15

zb. Paruszowiec w Rybniku, 24 września 2023r.

Sektor B
Kadeci
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil BUSZKA K-108 Miasteczko Śląskie A-9 5 025 0 1

2 Szymon POLECHOŃSKI K-12 Dąbrowa Górnicza Miasto B-1 3 070 0 1

3 Nikodem WIÓREK K-60 Tychy A-10 4 120 0 2

4 Dominik KARAŚ K-28 Knurów B-2 2 845 0 2

5 Emilia SOBCZAK K-54 Sosnowiec Miasto A-11 3 825 0 3

6 Dawid BŁASZCZYK K-92 Halemba B-4 1 925 0 3

7 Piotr PARZYBUT K-28 Knurów A-6 3 815 0 4

8 Dominik DERCZ K-43 Pyskowice B-6 1 765 0 4

9 Kacper KALUS K-3 Bytom A-2 2 465 0 5

10 Piotr MAJCHUR K-54 Sosnowiec Miasto B-7 1 660 0 5

11 Michał WOJTYNA K-28 Knurów A-1 2 435 0 6

12 Wiktoria GÓRNIAK K-51 Ruda Śląska B-3 1 630 0 6

13 Julia POLECHOŃSKA K-12 Dąbrowa Górnicza Miasto A-3 2 325 0 7

14 Szymon KMIECIK K-3 Bytom B-5 1 365 0 7

15 Szymon ANDRUCH K-86 KWK Śląsk A-7 2 215 0 8

16 Piotr MĄCZKOWSKI K-3 Bytom B-9 965 0 8

17 Ksawier PARUZEL K-108 Miasteczko Śląskie A-4 720 0 9

18 Damian LAKSA K-3 Bytom B-10 645 0 9

19 Maksymilian DUDA K-51 Ruda Śląska A-8 465 0 10

20 Bartosz KRUPA K-3 Bytom B-8 0 0 10

NK Nikodem KRÓL K-33 Libiąż A-5 DSK 0 12

Sędzia sekretarz

.

24.09.2023, 12:33

Piotr Gołda

Sędzia główny

II Spławikowe Grand Prix Okręgu PZW w Katowicach

w kategori Kadet U15

zb. Paruszowiec w Rybniku, 24 września 2023r.

Kadeci
INDYWIDUALNIE
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